
 
 

Uchwała Nr XXIV/    /12 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 30 października 2012r. 
 
 
w sprawie  rozpatrzenia skargi 
 
 
                Na podstawie art. 18  ust. 2, pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r.                            
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ),                  
w związku z art. 229 pkt.3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.    – 
Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071                  
z póź. zm. )  - Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 
Uznać skargę Pana Krzysztofa Gregorczyka z dnia 06.09.2012r. na działania 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  -  za ……………………………. . 
 
 

§ 2. 
 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego                       
o sposobie załatwienia skargi.  
 
 

§ 3. 
 
Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
 

 
    Komisja Rewizyjna rozpatrując przesłaną przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze w Warszawie skargę  P. Krzysztofa Gregorczyka z dnia 06.09.2012r.                  
( data wpływu do tut. urzędu – 01.10.2012r. ) na Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki w sprawie  nie zapewnienia pomieszczenia tymczasowego, noclegowni 
lub schroniska w celu wykonania prawomocnego wyroku eksmisyjnego oraz braku 
działania przy udzieleniu odpowiedzi na wniosek o wypłatę odszkodowania za 
niedostarczenie lokalu – wysłuchała wyjaśnień Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Komunalnej P. Dariusza Tabęckiego oraz opinii radcy prawnego P. Dominika 
Pogorzelskiego.   
 
               Komisja Rewizyjna po szczegółowym przeanalizowaniu dokumentów nie 
dopatrzyła się w działalności Burmistrza Miasta naruszenia obowiązującego prawa.  
W tym miejscu należy zaznaczyć, że w przedmiotowej sprawie gmina nie miała 
obowiązku zapewnienia lokalu tymczasowego, a co za tym idzie kwestia 
odszkodowania, o którym mowa w skardze, jest bezzasadna. 
               Ponadto należy zaznaczyć, że na żądanie komornicze gmina pismem  
z dnia 10 września 2012 r. wskazała Komornikowi Sądowemu noclegownię 
Stowarzyszenia Antidotum w Janowie celem wykonania orzeczonego wyroku 
eksmisyjnego.  
 
               Reasumując powyższe Komisja Rewizyjna wnioskuje o uznanie skargi  
P. Krzysztofa Gregorczyka na działalność Burmistrza Miasta  za bezzasadną. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


